附件1

政府网站与政务新媒体检查情况
（2023年第三季度）
表一  总体情况

	序号
	自治区/
设区市
	运行政府网站总数
	检查合格率
	比较上一季度情况
	运行政务新媒体总数
	检查合格率
	比较上一季度情况

	1
	自治区
	61
	93.44%
	↑1.64%
	199
	99.50%
	↑0.98%

	2
	南宁
	64
	98.43%
	↓1.57%
	358
	99.72%
	↓0.28%

	3
	柳州
	50
	100%
	持平
	262
	99.62%
	↓0.38%

	4
	桂林
	60
	98.33%
	持平
	194
	98.48%
	↑0.01%

	5
	梧州
	43
	100%
	持平
	215
	100%
	持平

	6
	北海
	5
	100%
	持平
	90
	100%
	持平

	7
	防城港
	15
	100%
	持平
	59
	100%
	持平

	8
	钦州
	32
	100%
	↑3.12%
	130
	100%
	持平

	9
	贵港
	23
	100%
	持平
	103
	100%
	↑1.23%

	10
	玉林
	44
	97.73%
	↑0.05%
	153
	100%
	持平

	11
	百色
	33
	100%
	↑2.77%
	96
	98.96%
	↓1.04%

	12
	贺州
	22
	100%
	↑9.09%
	170
	99.41%
	↓0.59%

	13
	河池
	37
	100%
	持平
	119
	100%
	持平

	14
	来宾
	26
	100%
	↑3.85%
	177
	100%
	持平

	15
	崇左
	19
	100%
	持平
	125
	100%
	持平

	合计
	534
	98.70%
	↑1.32%
	2450
	99.76%
	↓0.03%


表二  政府网站检查情况

	序号
	网站类型
	运行网站总数
	检查合格率
	比较上一季度情况

	1
	政府门户网站
	126
	98.41%
	↑ 3.97%

	2
	自治区级政府门户网站
	1
	100%
	持平

	3
	市级政府门户网站
	14
	100%
	持平

	4
	县级政府门户网站
	111
	98.20%
	↑ 3.61%

	5
	部门网站
	408
	98.77%
	↑ 0.49%

	6
	自治区部门网站
	60
	93.33%
	↑ 1.66%

	7
	市县级部门网站
	348
	99.71%
	↑ 0.28%



表三  政务新媒体检查情况

	序号
	政务新媒体类型
	[bookmark: _GoBack]运行账号总数
	检查合格率
	比较上一季度情况

	1
	微信订阅号/服务号
	1682
	99.94%
	↓ 0.12%

	2
	微博
	385
	99.48%
	↓ 0.26%

	3
	移动客户端
	23
	100%
	持平

	4
	其他类别
	360
	99.17%
	↑ 0.72%



